
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.97.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową Urzędu Gminy i Miasta Ozimek w następującym składzie: 

1) Andrzej Brzezina - Przewodniczący Komisji; 

2) Barbara Durkalec             - Członek Komisji; 

3) Joanna Zielińska  - Członek Komisji; 

4) Jacek Ginter  - Członek Komisji; 

5) Mariusz Przybyła  - Członek Komisji; 

6) Sylwia Pyć  - Członek Komisji; 

7) Agata Kekin  - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Szczegółowe zadania komisji oraz tryb jej pracy określa regulamin komisji przetargowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ozimka nr OR.0050.127.2021 z dnia 1 października 2021r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A99FF15-FE7B-40D5-B61B-6C43EAAEE7E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.97.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


